АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 августа 2022 года                                                                                № 15

Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

сельского поселения Алькатваам

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности  в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Чукотского автономного  округа от

15 июня 2017 года № 228 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления Чукотского автономного округа схем

размещения нестационарных торговых объектов»,  на основании Устава

сельского поселения Алькатваам, в целях упорядочивания размещения

нестационарных торговых   объектов на территории муниципального

образования, Администрация сельского поселения Алькатваам

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории сельского поселения Алькатваам согласно приложению к настоящему

Постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном

для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить

размещение настоящего постановления, схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории сельского поселения Алькатваам в сети

Интернет на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального

района  на странице сельское поселение Алькатваам.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава Администрации

сельского поселения Алькатваам        И.В.Нананайнына-Рычим

Приложение №1

к постановлению Администрации

сельского поселения Алькатваам

от 22.08.2022 г. №15

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Алькатваам

№

п/п

Адрес, место

нестационарного торгового

объекта

(кадастровый номер при

наличии)

Площадь

земельного

участка

Площадь

нестационарного

торгового объекта

Специализация

Тип

нестационарного

торгового

объекта

Период

размещения

нестационарного

торгового объекта

(круглогодичное,

сезонное)

1 2 3 4 6 7 8

1

На центральной площади

возле здания

Администрации

 600 кв.м.  30 кв.м.

продовольственные,

промышленные и

иные товары

торговые палатки

разовые, в период

проведения

массовых

мероприятий